  附件8
  2024年3月拟享受高校毕业生基层岗位补贴名单
	序号
	单位名称
	姓名
	身份证号码
	工作领域
	岗位内容
	补贴标准
	补贴月份范围
	补贴金额
	批次类别
	申请编号
	备注

	1
	中山市人民政府南区街道办事处
	梁凯婷
	44200019********64
	基层民政、托老托幼助残服务
	社区基层民政助理（办事员）
	2021年6月13日前首次申请的每人每月500元，2021年6月13日后首次申请的每人每月200元。
	202307-202312
	1200
	1
	202402220000865911
	

	2
	
	高冬莹
	44200019********66
	基层法律服务
	普法宣传
	
	202307-202312
	1200
	1
	
	

	3
	
	麦峻旸
	44200019********55
	基层法律服务
	普法宣传
	
	202307-202312
	1200
	1
	
	

	4
	
	龙海恒
	44200019********71
	基层法律服务
	普法宣传
	
	202307-202312
	1200
	1
	
	

	5
	
	林立怡
	44200020********61
	基层文化科技服务
	北溪社区文化宣传服务
	
	202308-202401
	1200
	1
	
	

	6
	
	梁敏琪
	44200020********23
	基层文化科技服务
	马岭社区文化宣传服务
	
	202307-202312
	1200
	1
	
	

	7
	
	黄宇程
	44200019********64
	基层人力资源和社会保障管理
	人力资源开发协管、劳动关系协调协理
	
	202306-202311
	1200
	1
	
	

	8
	
	李创权
	44200019********51
	基层人力资源和社会保障管理
	人力资源开发协管、劳动关系协调协理
	
	202308-202401
	3000
	1
	
	

	9
	
	陆志恒
	44200019********32
	基层人力资源和社会保障管理
	人力资源开发协管、劳动关系协调协理
	
	202307-202309
	1500
	1
	
	

	合 计 大 写：人民币壹万贰仟玖佰元整
	12900


   备注：批次类别分为：1.个人批次；2.单位批次。      
         负责人：莫建锋
      反映意见及投诉电话：0760-23336611
